
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 05/2016 

konaného dne 14.09.2016 
 

 

Usnesení č. 01/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje program Zasedání Zastupitelstva obce 

Jezeřany-Maršovice č. 05/2016  

01. Zahájení (program, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti (starosta, předsedové výborů) 

04. Žádosti občanů a organizací  

a) Jan Ulreich, Žádost o odkup pozemků s nabídkou možnosti směny 

b) Chasa Jezeřany-Maršovice, Žádost o příspěvek na Václavské hody 2016 

05. Nakládání s obecním majetkem 

a) záměr prodat pozemek p.č. 1216/150 a 1216/198, v k.ú. Jezeřany  

b) prodej pozemku p.č. 913/4, v k.ú. Maršovice  

c) směna pozemku p.č. 949/159 a 949/160, v k.ú. Maršovice  

d) souhlas s prodejem částí pozemku p.č. 1491/4, v k.ú. Jezeřany 

e) souhlas s prodejem části pozemku p.č. 1190/15, v k.ú. Jezeřany 

06. Veřejná zakázka „Územní plán Jezeřany-Maršovice“  

07. Veřejná zakázka „Rekonstrukce KD - chodníky“ 

08. Dodávky energií - Dodatky smluv o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu 

09. Návrh úpravy pojištění majetku obce 

10. Rozpočtové opatření č. 6/2016 a č. 7/2016 

11. Diskuse 

12. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/05/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 05/2016 Mgr. Petra Eckla a Radka Podhrázkého.  

 

Usnesení č. 03/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci akce „Oprava nájezdu a 

mostku“, jejímž předmětem je oprava nájezdu k požární zbrojnici a mostku (chodníku) od KD 

ke státní silnice, nacházejících se na pozemku p.č. 1491/2 a p.č. st. 20, v k.ú. Jezeřany, 

dodavatelem Lukáš Maršalík, Dukelských bojovníků 2869/147, Znojmo, 67181, IČ: 

87692627, za cenu cca 95.000,-Kč s DPH.  

 



 

2 

 

Usnesení č. 04/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci akce „Oprava místní 

komunikace před KD“, jejímž předmětem je výměna obrubníků a s tím spojená oprava místní 

komunikace před kulturním domem, nacházející se na pozemku p.č. 1491/2, v k.ú. Jezeřany, 

dodavatelem Lukáš Maršalík, Dukelských bojovníků 2869/147, Znojmo, 67181, IČ: 

87692627, za cenu cca 30.000,-Kč s DPH. 

 

Usnesení č. 05/05/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje v rámci projektu „Rekonstrukce KD“, 

veřejnou zakázku s názvem „KD – sociální zařízení“, jejímž předmětem je výstavba 

sociálního zařízení v kulturním domě  

a) jako veřejnou zakázku s vyhlášením,  

b) předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 1.500.000,-Kč bez DPH, 

c) seznam přímo obesílaných dodavatelů,  

d) složení hodnotící komise ve složení - Ing. Petr Slavík, Mgr. Bohuslav Slavík, Radek 

Podhrázký, náhradník Radek Šles. 

 

Usnesení č. 06/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci veřejné 

zakázky „KD – sociální zařízení“, realizovat veřejnou zakázku, včetně pravomoci 

zastupitelstva obce stanovit text výzvy, podle požadavků zastupitelstva obce a v souladu 

s projektovou dokumentací „Rekonstrukce a přístavba kulturního domu v Jezeřanech – 3. 

etapa“, zpracované projektantem Ing. Jiřím Hnízdilem. 

 

Usnesení č. 07/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje přijetí nadačního příspěvku od Nadace 

ČEZ v grantovém řízení Stromy, ve výši 110.000,-Kč, na účel a v rámci projektu „Školní alej“. 

 

Usnesení č. 08/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi doložit Nadaci ČEZ 

všechny povinné dokumenty a následně podepsat Smlouvu o poskytnutí nadačního 

příspěvku. 

 

Usnesení č. 09/05/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci projektu „Školní alej“ veřejnou 

zakázku malého rozsahu s oslovením, jejímž předmětem je kompletní realizace výsadby 17 

ks stromů jeřáb muk před areálem základní a mateřské školy a na základě poptávkového 

řízení provedeného starostou, jako dodavatele Zahrady Svoboda s.r.o., Koněšín 104, za 

nabídkovou cenu 119.962,- s DPH. 

 

Usnesení č. 10/05/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci projektu 



 

3 

 

„Školní alej“ uzavřít smlouvu o dílo se schváleným dodavatelem a realizovat výsadbu 17 ks 

stromů jeřáb muk před areálem základní a mateřské školy. 

 

Usnesení č. 11/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci projektu „Vyčištění strouhy“ 

veřejnou zakázku malého rozsahu s oslovením, jejímž předmětem je vyčištění koryta 

Jezeřanské strouhy.  

 

Usnesení č. 12/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice pověřuje a ukládá starostovi ve věci projektu 

„Vyčištění strouhy“, realizovat veřejnou zakázku včetně pravomoci zastupitelstva obce 

zadat a schválit veřejnou zakázku na dodavatele, podle požadavků zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 13/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje financování systému IDS JMK mezi Obcí 

Jezeřany-Maršovice a Jihomoravským krajem za účelem zajištění nadstandardu dopravní 

obslužnosti IDS JMK na lince 446 (Moravský Krumlov – Loděnice) pro rok 2017 ve výši 

21.714,-Kč.  

 

Usnesení č. 14/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje vyčlenění částky 20.000,-Kč na finanční 

dary v souvislosti s konáním tradičních hodů. 

 

Usnesení č. 15/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce prodat nemovitý majetek – 

pozemek RD4 o výměře 763 m2, určený, dle územního plánu, k výstavbě rodinného domu a 

který tvoří pozemky p.č. 1216/150, o výměře 489 m2 a p.č. 1216/198, o výměře 274 m2,  oba 

orná, v k.ú. Jezeřany, za minimální kupní cenu 350,-Kč za m2. 

 

Usnesení č. 16/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice ukládá starostovi připravit podklady pro realizaci 

výběrového řízení na prodej pozemku RD4, pokud předloží nabídku více zájemců. 

 

Usnesení č. 17/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 913/4, o 

výměře 176 m2, ostatní plocha, v k.ú. Maršovice, za cenu 6.160,-Kč, panu Volodymyr Duda a 

paní Natalya Duda, bytem Jezeřany-Maršovice 212. 

 

Usnesení č. 18/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice jako prodávajícím a Volodymyr Duda a Natalya Duda jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej obecního pozemku p.č. 913/4 v k.ú. Maršovice. 



 

4 

 

Usnesení č. 19/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje směnu obecních pozemků p.č. 949/159, 

o výměře 388 m2 a p.č. 949/160, o výměře 1317 m2, oba orná půda, v k.ú. Maršovice, za 

pozemek p.č. 1492/1 o výměře 1895 m2, ostatní plocha, v k.ú. Maršovice s panem Pavlem 

Procházkou, bytem Jezeřany-Maršovice 194. 

 

Usnesení č. 20/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Směnou smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice a Pavlem Procházkou, jejímž předmětem je směna obecních pozemků p.č. 

949/159 a p.č. 949/160 za pozemek p.č. 1492/1, v k.ú. Maršovice.  

Maršovice.  

 

Usnesení č. 21/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s uskutečněním prodeje částí obecního 

pozemku p.č. 1491/4, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, o výměře cca 85 m2 panu Janu 

Urbánkovi a paní Sylvii Urbánkové, na základě geometrického plánu, který bude vyhotoven 

v souladu se zájmy obce. 

 

Usnesení č. 22/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s uskutečněním prodeje části obecního 

pozemku p.č. 1190/15, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, o výměře cca 64 m2, slečně Markétě 

Šťastné, na základě geometrického plánu, který bude vyhotoven v souladu se zájmy obce. 

 

Usnesení č. 23/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Územní plán Jezeřany-Maršovice“, na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek 

předložené starostou, jako nejvýhodnější nabídku osoby Ing. arch. Martin Vávra, Měřičkova 

52, 602 00 Brno, IČ: 03157440. 

 

Usnesení č. 24/05/2016   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Územní plán Jezeřany-Maršovice“ smlouvu o dílo s osobou Ing. arch. Martin Vávra, 

Měřičkova 52, 602 00 Brno, IČ: 03157440, jejímž předmětem je zpracování územního plánu 

obce, za nabídkovou cenu 163.400,-Kč. 

 

Usnesení č. 25/05/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Rekonstrukce 

KD – chodníky“ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.05.2016, s dodavatelem Lukáš 

Maršalík, Dukelských bojovníků 2869/147, Znojmo, 67181, IČ: 87692627, jejímž předmětem 

jsou dohodnuté a uznané vícepráce, které nebyly uvedeny v projektové dokumentaci a 

provedení dílčích úprav při realizaci díla s tím, že konečná cena dodávky je 237.464,15 Kč, 

včetně DPH, což představuje navýšení nabídkové ceny o 78.506,-Kč. 

 



 

5 

 

Usnesení č. 26/05/2016 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Dodatek ke Smlouvě o sdružených 

službách dodávky elektřiny ze dne 02.11.2015 a Dodatek ke Smlouvě o sdružených 

službách dodávky zemního plynu ze dne 02.11.2015, mezi obcí a společností Energie Pro 

s.r.o., K Haltýři 686/13, 181 00 Praha 8, IČ: 24701921, jehož předmětem je úprava 

smluvního vztahu ohledně dodávek elektřiny a zemního plynu. 

 

Usnesení č. 27/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje na základě návrhu na změnu pojistné 

smlouvy sjednávající pojištění majetku a odpovědnosti za újmu obce Jezeřany-Maršovice, 

starostu jako osobu, která ve spolupráci se společností EZ INVEST s.r.o., sjedná 

přepracování stávající pojistné smlouvy a uzavře novou pojistnou smlouvu, s pojišťovnou 

Kooperativa, tak že celkové roční pojistné, včetně pojištění odpovědnosti zastupitelstva 

obce, nepřekročí částku 30.000,-Kč. 

 

Usnesení č. 28/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2016, které 

provedl starosta k 31.08.2016. 

 

Usnesení č. 29/05/2016  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2016. 

 

 

 

 

                                                                                                   Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                           starosta 

 

 

Vyvěšeno: 23.09.2016 

Sejmuto:   10.10.2016 

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem. 

 

 

 

 

 

 

 

 


